РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Юсупа Муртазалиева, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru

«____» _________ 20___г.                                                                                                         № _____

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]«О назначении ответственного за учет военнообязанных»

1. Назначить ответственным за учет военнообязанных по школе среди учащихся старших классов, а также за сдачу отчетности в УО «Хасавюртовский район» и военкомат учителя ОБЖ Магомедова Х.М.;
2. Магомедову Х.М. представить отчет в УО и военкомат до 20 сентября 2022г.;
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                     /З.А. Джанбулатова/
                                                              М.П.

С приказом ознакомлен:
Магомедов Х.М. ___________